СОВЕТ АКЕСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  210/1                                                                             от 11.04.2014

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского
муниципального района № 69/1 от 27.10.2011 г. «О комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав»

      В связи с кадровыми перестановками членов комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

 	1.Внести в состав комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный решением Совета Аксубаевского муниципального района № 69/1 от 27.10.2011г.
2.Вывести из состава комиссии:
Гайнуллину Илюзю Рафиковну - начальника СПДП МТЗ и СЗ РТ «Мечта» в Аксубаевском муниципальном районе
Мингулова Рамиля Минвазыховича – Начальника отдела молодежи и спорта Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
       3.Ввести в состав комиссии в качестве члена:
Шагивалееву Лейсан Ибрагимовну – ведущего специалиста комиссии Аксубаевского муниципального района по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
Сафину Гульназ Наилевну – заведующую приемного отделения ГБУ – СПДП МТЗ и СЗ РТ «Мечта» в Аксубаевском муниципальном районе
Мартынова Евгения Петровича – начальника МКУ «Отдел культуры» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
Галиева Ленара Раисовича – и. о начальника отдела по делам молодежи и спорта Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubaevo.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.

Председатель Совета
Аксубаевского муниципального района	                           К.К. Гилманов